



**VAN ECK PATISSERIE & IJSSPECIALITEITEN BV.**

Overboeicop 1a 4145 NN Schoonrewoerd (NL)

T: 0345 – 643 650 / F: 0345 – 643 735

E [info@vaneck-ijs.nl](mailto:info@vaneck-ijs.nl) / i: [www.vaneck-ijs.nl](http://www.vaneck-ijs.nl)

**PRODUCTSPECIFICATIE**  
BAVAROISE

**PRODUCT: BUCHE CHOCOLADE KERSEN EN PISTACHE**

SPECIFICERINGSDATUM: **20-12-2021**

**PRODUCT - INHOUD [ GEWICHTEN EN MATEN ]**

2 X 700 GRAM

**EAN CODE**

**INGREDIËNTEN - DECLARATIE**

Slagroom (**MELK**), stabilisatoren: E407, pistachenoten (**PISTACHE**), suiker, zout, glucosesiroop, water, kerspuree, zuurteregelaar: E330, anthocyanins, cacao poeder (**CACAO**), kleurstoffen: E150c, E122, E124, E102, curmine van kopercomplexen en chlorofylinen, verdikkingsmiddelen: pectine taragom, agar-agar E406, E422, gelatine pectine, aroma, hydropropyldizetmeelfosfaat E1442, conserveermiddel E202, E211, E282, gekaramiliseerde suiker, ei (**EI**), tarwebloem (**TARWE**), cacao poeder (**CACAO**), amandelpoeder (**AMANDEL**), ewtenbloem, rijsmiddelen E460, E500, emulgator: E471, amandelsnippers, amandelaroma, bewaarmiddel: E282, aardappelzetmeel, melkeiwit, glucosestroop, rund gelatine, vanille extract, pectine, citroenzuur, natriumdisulfiet,.

**AANWEZIGE ALLERGENEN**

**MELK, LACTOSE, NOTEN, EI, TARWE, AMANDEL, CACAO**

**GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN**

**BEWAARTEMPERATUUR** : - 18 °C [ CELCIUS ]

**UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM** : 52 WEKEN [ VANAF PRODUCTIEDATUM ]

**VOEDINGSWAARDE [ PER 100 GR ]**

**ENERGIE** - KJ KCAL

**VETTEN** - gr.

\*Waarvan verzadigde vetzuren - gr.

**KOOLHYDRATEN** - gr.

\*Waarvan suikers - gr.

**EIWITTEN** - gr.

**ZOUT** - gr.